
ZARZĄDZENIE NR 1411/22 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 08 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z Parku Wodnego w Świeciu. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r, poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz §6 uchwały nr 363/14 Rady Miejskiej 

w Świeciu z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów 

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2014 r. poz. 3093), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się ceny biletów za korzystanie z Parku Wodnego w Świeciu w następujących 

wysokościach: 

1) Bilet normalny:  

a)  codziennie 6:00 – 9:00 – 17 zł/h, 

b) w dni powszednie 9:00-22:00 – 19 zł/h i 24 zł//2h 

c) w soboty, niedziele i dni świąteczne 9:00-22:00 – 23 zł/h i 29 zł/2h 

d) bez limitu czasowego – 44 zł 

2) Bilet ulgowy: 

a)  codziennie 6:00 – 9:00 – 14 zł/h, 

b) w dni powszednie 9:00-22:00 – 17 zł/h i 22 zł//2h. 

c) w soboty, niedziele i dni świąteczne 9:00-22:00 – 19 zł/h i 25 zł/2h. 

d) bez limitu czasowego – 42 zł. 

3) Dzieci do lat 3 za okazaniem dokumentu potwierdzającego wiek mają wstęp bezpłatny; 

4) Bilet rodzinny, z którego mają prawo skorzystać dwie osoby dorosłe i przynajmniej 

jedno dziecko do 16 roku życia:  

a) w dni powszednie 16 zł/h i 21 zł/2h od osoby, 

b) w soboty, niedziele i dni świąteczne: 17  zł/h i 23 zł/2h od osoby, 

5) Bilet urodzinowy – 6 zł/h za poświadczeniem daty urodzenia; 

6) Bilet grupowy dla minimum 10 osób i opiekuna, który wchodzi bezpłatnie: 

a) Osoby dorosłe – 17 zł/h i 21 zł/2h, 

b) Osoby uprawnione do biletów ulgowych – 15 zł/h i 19 zł/2h.  



7) Osoby niepełnosprawne- 13 zł/h i 16 zł/ h, dla opiekuna wstęp bezpłatny; 

8) Dla osób posiadających Kartę Dużej Rodziny obowiązuje zniżka 20% na każdy bilet; 

9) Za korzystanie z sauny opłata wynosi 0,85 gr za 1 minutę (wymagany bilet na basen, 

ale po wejściu do sauny zatrzymuje się zegar czasu basenowego) 

10) Za korzystanie z Groty Solnej:  

a) codziennie 7:00-9:00 – 13 zł od osoby,  

b) codziennie 9:00-22:00 bilet normalny – 18 zł od osoby,  

c) codziennie 9:00-22:00 bilet ulgowy – 16 zł od osoby,  

d) codziennie 9:00-22:00 bilet rodzinny – 14 zł od osoby,  

e) codziennie 9:00-22:00 bilet grupowy – 14 zł od osoby,  

f) codziennie 9:00 – 22:00 niepełnosprawni – 14 zł od osoby,  

e) codziennie 9:00 – 22:00 bilet normalny łączony 2h basenu i grota solna – 14 zł + cena 

biletu na basen. 

11) Za korzystanie ze Strefy Cardio: 

a) wejście jednorazowe: 14 zł,  

b) wejście poranne 7:00-9:00: 13 zł,  

c) bilet łączony trening + wejście do Parku Wodnego: 13,50 zł + cena biletu do Parku 

Wodnego, 

d)  karnet miesięczny: 55 zł,  

e) karnet miesięczny stały: 52 zł. 

12) Wynajem całego toru – 70 zł/h + bilet. 

 

§ 2. Bilet ulgowy przysługuje: 

1) Dzieciom i młodzieży do 19 roku życia za okazaniem legitymacji lub dowodu 

osobistego; 

2) Studentom do 26 roku życia za okazaniem legitymacji studenckiej; 

3) Osobom powyżej 60 roku życia za okazaniem dowodu tożsamości. 

 

§ 3. Za przekroczenie czasu na jaki został zakupiony bilet opłata wynosi 85 gr/ min. 

 

§ 4. Wprowadza się karty przedpłatowe, działające na zasadzie doładowania ważne przez okres 

5 miesięcy w następujących cenach: 

1) 100 zł o wartości 120 zł, 

2) 150 zł o wartości 190 zł, 

3) 200 zł o wartości 260 zł, 



4) 250 zł o wartości 330 zł, 

5) 300 zł o wartości 400 zł. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Vistula-Park Świecie Sp. z.o.o. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 1064/21 Burmistrza Świecia z dnia 14 grudnia 2021 roku w 

sprawie ustalenia cen za korzystanie z krytej pływalni. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 


